

# SLEPÝ ROZPOČET

|                      |                    |                                              |                 |      |
|----------------------|--------------------|----------------------------------------------|-----------------|------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>190118</b>      | <b>ZS Brantice rekonstrukce el. instalac</b> | <b>JKSO</b>     |      |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu      |                                              | SKP             |      |
| <b>2</b>             | <b>ZS Brantice</b> |                                              | Měrná jednotka  |      |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby       |                                              | Počet jednotek  |      |
| <b>2018</b>          | <b>Frýdl</b>       |                                              | Náklady na m.j. | 0    |
| Projektant           |                    |                                              | Typ rozpočtu    |      |
| Zpracovatel projektu | 0                  |                                              |                 |      |
| Objednatel           |                    |                                              |                 |      |
| Dodavatel            |                    |                                              | Zakázkové číslo | 2018 |
| Rozpočtoval          |                    |                                              | Počet listů     |      |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady |                       |
|------------------------------|------------------|---------|----------------------------|-----------------------|
|                              | HSV celkem       | 88 162  | Ztížené výrobní podmínky   | 0                     |
| Z                            | PSV celkem       | 0       | Oborová přírážka           | 0                     |
| R                            | M práce celkem   | 318 159 | Přesun stavebních kapacit  | 0                     |
| N                            | M dodávky celkem | 111 750 | Mimostaveništní doprava    | 0                     |
| ZRN                          | celkem           | 518 071 | Zařízení staveniště        | 0                     |
|                              |                  |         | Provoz investora           | 0                     |
| HZS                          |                  | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 0                     |
| ZRN+HZS                      |                  | 518 071 | Ostatní náklady neuvedené  | 0                     |
| ZRN+ost.náklady+HZS          |                  | 518 071 | Ostatní náklady celkem     | 0                     |
| <b>Vypracoval</b>            |                  |         | <b>Za zhotovitele</b>      | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                      |                  |         | Jméno :                    | Jméno :               |
| Datum :                      |                  |         | Datum :                    | Datum :               |
| Podpis :                     |                  |         | Podpis:                    | Podpis:               |
| Základ pro DPH 21,0 %        |                  |         | 518 071 Kč                 |                       |
| DPH 21,0 %                   |                  |         | 108 795 Kč                 |                       |
| Základ pro DPH 0,0 %         |                  |         | 0 Kč                       |                       |
| DPH 0,0 %                    |                  |         | 0 Kč                       |                       |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                  |         |                            | <b>626 866 Kč</b>     |

Poznámka :

Stanislav KETTNER  
Palackého 957/2 794 01 KRNOV  
IČO: 19003536  
DIČ: CZ6705122479  
Mobil: 602 524 109

|          |                      |                                        |        |
|----------|----------------------|----------------------------------------|--------|
| Stavba : | <b>2018 Frýdl</b>    | Rozpočet :                             | 190118 |
| Objekt : | <b>2 ZS Brantice</b> | ZS Brantice rekonstrukce el. instalace |        |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                    | HSV           | PSV      | Dodávka        | Montáž         | HZS      |
|---------------------------------|---------------|----------|----------------|----------------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 7 990         | 0        | 0              | 0              | 0        |
| 61 Upravy povrchů vnitřní       | 51 845        | 0        | 0              | 0              | 0        |
| 97 Prorážení otvorů             | 28 327        | 0        | 0              | 0              | 0        |
| 784 Malby                       | 0             | 0        | 0              | 0              | 0        |
| M21 Elektromontáže              | 0             | 0        | 111 750        | 318 159        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>            | <b>88 162</b> | <b>0</b> | <b>111 750</b> | <b>318 159</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | % | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|---|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  |    |   | 88 162   | 0        |
| Oborová přírážka          |    |   | 88 162   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit |    |   | 88 162   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   |    |   | 88 162   | 0        |
| Zařízení staveniště       |    |   | 406 321  | 0        |
| Provoz investora          |    |   | 406 321  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) |    |   | 518 071  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          |    |   | 518 071  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |   |          | <b>0</b> |

Stanislav KETTNER  
Palackého 957/2 794 01 KRNOV  
IČO: 19003536  
DIČ: CZ6705122479  
Mobil: 602 524 109

## Slepý rozpočet

|          |               |                                        |
|----------|---------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2018 Frýdl    | Rozpočet: 190118                       |
| Objekt : | 2 ZS Brantice | ZS Brantice rekonstrukce el. instalace |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                       | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                |     |          |           |                  |
| 1               | 310238211RT1     | Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi<br>dozdívka demontovaných R zapravení díř              | m3  | 2,00     | 3 995,00  | 7 990,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                              |     |          |           | <b>7 990,00</b>  |
| <b>Díl: 61</b>  |                  | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                       |     |          |           |                  |
| 2               | 611401311RT2     | Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2 s použitím suché maltové směsi<br>Stropy jednotlivých místností, zapravení drážek, včetně | kus | 24,00    | 462,50    | 11 100,00        |
| 3               | 612401291RT2     | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 s použitím suché maltové směsi<br>Včetně zahrazení, krabice aj.                       | kus | 160,00   | 149,00    | 23 840,00        |
| 4               | 612401500U00     | Vyplň rýh stěn hl 3 mm š 15 mm<br>včetně dodávky omítkové směsi                                                                     | m   | 322,00   | 52,50     | 16 905,00        |
|                 |                  | 1NP:110                                                                                                                             |     | 110,00   |           |                  |
|                 |                  | 2NP:120                                                                                                                             |     | 120,00   |           |                  |
|                 |                  | sklep:92                                                                                                                            |     | 92,00    |           |                  |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                    |     |          |           | <b>51 845,00</b> |
| <b>Díl: 97</b>  |                  | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                                                             |     |          |           |                  |
| 5               | 971033451R00     | Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC<br>Přechody mezi místnostmi                                                      | kus | 45,00    | 85,00     | 3 825,00         |
| 6               | 973022241R00     | Vysekání kapes zeď pl. 0,1 m2, hl. 15 cm<br>Součet z jednotlivých PD pro krabice,                                                   | kus | 198,00   |           |                  |
| 7               | 974031122R00     | Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm<br>Součet z jednotlivých PD,                                                                   | m   | 96,00    | 51,00     | 4 896,00         |
| 8               | 974031124R00     | Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm<br>odbočky                                                                                    | m   | 110,00   | 60,00     | 6 600,00         |
| 9               | 974031165R00     | Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm<br>páteřový rozvod                                                                           | m   | 60,00    | 135,00    | 8 100,00         |
| 10              | 974031222R00     | Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 3 x 7 cm                                                                                          | m   | 98,00    | 47,00     | 4 606,00         |
| 11              | 979081111RT2     | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 4 t                                                                          | t   | 1,00     | 200,00    | 200,00           |
| 12              | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                              | km  | 10,00    | 10,00     | 100,00           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                                                                          |     |          |           | <b>28 327,00</b> |
| <b>Díl: 784</b> |                  | <b>Malby</b>                                                                                                                        |     |          |           |                  |
| 13              | 784191201R00     | Penetrace podkladu hloubková ..... 1x                                                                                               | m2  |          |           |                  |
| 14              | 784195112R00     | Malba tekutá ..... Standard, bílá, 2 x                                                                                              | m2  |          |           |                  |
| 15              | 784195122R00     | Malba tekutá ..... Standard, barva, 2 x                                                                                             | m2  |          |           |                  |
| 16              | 24662007         | ..... barva interiérová bílá á 25 kg                                                                                                | kg  |          |           |                  |
| 17              | 24662022         | ..... barva malířská ..... po 7 kg                                                                                                  | kg  |          |           |                  |
| 18              | 24696620.A       | Penetrace ..... po 4 litrech<br>penetrace omítek                                                                                    | l   |          |           |                  |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>                                                                                                                    |     |          |           |                  |
| <b>Díl: M21</b> |                  | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                               |     |          |           |                  |
| 19              | 210010004RT1     | Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm včetně dodávky trubky PVC 2329<br>pro datový rozvod a jiné vývody a chráničky              | m   | 69,00    | 32,00     | 2 208,00         |
|                 |                  | 1NP:35                                                                                                                              |     | 35,00    |           |                  |
|                 |                  | 2NP:28                                                                                                                              |     | 28,00    |           |                  |
|                 |                  | prořez:6                                                                                                                            |     | 6,00     |           |                  |
| 20              | 210010006RT1     | Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 48 mm včetně dodávky trubky PVC 2348<br>rozvody slaboproud mezi patry                            | m   | 15,00    | 32,00     | 480,00           |

Stanislav KETTNER  
Palackého 957/2 794 01 KRNOV  
IČO: 19003536  
DIČ: CZ6705122479  
Mobil: 602 524 109

## Slepý rozpočet

|          |               |                                        |
|----------|---------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2018 Frýdl    | Rozpočet: 190118                       |
| Objekt : | 2 ZS Brantice | ZS Brantice rekonstrukce el. instalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                     | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|
| 21   | 210010301RT1  | Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně<br>dodávky KP 68/2                           | kus | 183,00   | 42,00     | 7 686,00    |
|      |               | pro vyp:53                                                                                        |     | 53,00    |           |             |
|      |               | pro zás:84                                                                                        |     | 84,00    |           |             |
|      |               | pro zás IP44:3                                                                                    |     | 3,00     |           |             |
|      |               | pro zás s SPD:13                                                                                  |     | 13,00    |           |             |
|      |               | pro sporákovky:10                                                                                 |     | 10,00    |           |             |
|      |               | rezerva:20                                                                                        |     | 20,00    |           |             |
| 22   | 210010312RT1  | Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová včetně<br>dodávky KO 97/5 s víčkem                   | kus | 15,00    | 56,00     | 840,00      |
|      |               | Pro různá odbočení                                                                                |     |          |           |             |
| 23   | 210010351RT1  | Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 včetně<br>dodávky krabice 6455-11                | kus | 8,00     | 98,00     | 784,00      |
|      |               | v krytí IP44                                                                                      |     |          |           |             |
| 24   | 210100001R00  | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2<br>ve všech R                                   | kus | 164,00   | 17,00     | 2 788,00    |
| 25   | 210100002R00  | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2<br>SEBT                                           | kus | 54,00    | 17,00     | 918,00      |
| 26   | 210100005R00  | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2<br>ve všech R                                    | kus | 48,00    | 17,00     | 816,00      |
| 27   | 210110001RT1  | Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně<br>dodávky spínače 3553-A01340           | kus | 21,00    | 198,00    | 4 158,00    |
|      |               | včetně rámečků + svorkovnic typu Wago                                                             |     |          |           |             |
|      |               | 1NP:11                                                                                            |     | 11,00    |           |             |
|      |               | 2NP:10                                                                                            |     | 10,00    |           |             |
| 28   | 210110003RT1  | Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí včetně<br>dodávky spínače 3553-05929             | kus | 8,00     | 215,00    | 1 720,00    |
|      |               | včetně rámečků + svorkovnic typu Wago                                                             |     |          |           |             |
|      |               | 1NP:3                                                                                             |     | 3,00     |           |             |
|      |               | 2NP:5                                                                                             |     | 5,00     |           |             |
| 29   | 210110004RT1  | Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí včetně<br>dodávky spínače 3553-06929            | kus | 10,00    | 214,00    | 2 140,00    |
|      |               | včetně rámečků + svorkovnic typu Wago                                                             |     |          |           |             |
|      |               | 1NP:6                                                                                             |     | 6,00     |           |             |
|      |               | 2NP:4                                                                                             |     | 4,00     |           |             |
| 30   | 210110006RT1  | Spínač nástěnný trojpól.25A - řaz. 3, obyč.prostř. včetně<br>dodávky spínače sporákovka           | kus | 1,00     | 475,00    | 475,00      |
|      |               | Včetně úchytného materiálu                                                                        |     |          |           |             |
|      |               | 1NP:0                                                                                             |     |          |           |             |
|      |               | 2NP:1                                                                                             |     | 1,00     |           |             |
| 31   | 210110021RT1  | Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní včetně dodávky<br>spínače 3558-01750                  | kus | 7,00     | 190,00    | 1 330,00    |
|      |               | včetně svorkovnic typu Wago                                                                       |     |          |           |             |
|      |               | sklep + půda                                                                                      |     |          |           |             |
|      |               | půda:1                                                                                            |     | 1,00     |           |             |
|      |               | sklep:6                                                                                           |     | 6,00     |           |             |
| 32   | 210110024RT2  | Krabice se sponou včetně dodávky krabice<br>včetně svorkovnic typu Wago, pro napojení boilerů atd | kus | 4,00     | 110,00    | 440,00      |
| 33   | 210110051RZ1  | Ovladač pro IR včetně dodávky spínače<br>chodby zapojení na IR                                    | kus | 2,00     | 980,00    | 1 960,00    |
| 34   | 210110062RZ4  | autonomní hlásič kouře včetně dodávky                                                             | kus | 6,00     | 500,00    | 3 000,00    |
| 35   | 210110503RZ9  | Vypínač na din lištu včetně dodávky vypínače HV 32/3<br>do rozváděčů                              | kus | 2,00     |           |             |

Stanislav KETTNER  
Palackého 957/2 794 01 KRNOV  
IČO: 19003536  
DIČ: CZ6705122479  
Mobil: 602 524 109

## Slepý rozpočet

|          |                      |                                        |
|----------|----------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | <b>2018 Frýdl</b>    | Rozpočet: 190118                       |
| Objekt : | <b>2 ZS Brantice</b> | ZS Brantice rekonstrukce el. instalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                    | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|
| 36   | 210111004RZ3  | Mtž zásuvka vestav šroub 3P+N+PE včetně dodávky zás s SPD 3                                                      | kus | 6,00     | 980,00    | 5 880,00    |
|      |               | 1NP:3                                                                                                            |     | 3,00     |           |             |
|      |               | 2NP:3                                                                                                            |     | 3,00     |           |             |
| 37   | 210111011RT6  | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku                                     | kus | 87,00    | 190,00    | 16 530,00   |
|      |               | 1NP:44                                                                                                           |     | 44,00    |           |             |
|      |               | 2NP:43                                                                                                           |     | 43,00    |           |             |
| 38   | 210111021RT1  | Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky 5518-2929 IP44                                | kus | 2,00     | 450,00    | 900,00      |
| 39   | 210120312RZ6  | svodič SPD 2 včetně svodiče do R                                                                                 | kus | 2,00     | 6 500,00  | 13 000,00   |
| 40   | 210120401R00  | Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu                                                              | kus | 37,00    | 65,00     | 2 405,00    |
|      |               | 16A:28                                                                                                           |     | 28,00    |           |             |
|      |               | 10A:6                                                                                                            |     | 6,00     |           |             |
|      |               | 2A:3                                                                                                             |     | 3,00     |           |             |
| 41   | 210120451R00  | Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu                                                                       | kus | 4,00     | 85,00     | 340,00      |
|      |               | 25A:2                                                                                                            |     | 2,00     |           |             |
|      |               | 20A:2                                                                                                            |     | 2,00     |           |             |
| 42   | 210120823R00  | Chránič proudový čtyřpólový do 40 A                                                                              | kus | 5,00     | 85,00     | 425,00      |
|      |               | RS1:3                                                                                                            |     | 3,00     |           |             |
|      |               | RS2:2                                                                                                            |     | 2,00     |           |             |
| 43   | 210160121RZ3  | Montáž elektroměru včetně dodávky el.měru podružný do RS1                                                        | kus | 1,00     | 3 870,00  | 3 870,00    |
| 44   | 210190002R00  | Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg včetně dodávky R                                                   | kus | 2,00     | 16 500,00 | 33 000,00   |
|      |               | RS1,RS2 v provedení protipožárním                                                                                |     |          |           |             |
| 45   | 210190003R00  | Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg včetně dodávky RE                                                 | kus | 1,00     | 26 500,00 | 26 500,00   |
|      |               | kompletní dodávka v provedení protipožárním                                                                      |     |          |           |             |
| 46   | 210200010R00  | Svítidlo                                                                                                         | kus | 96,00    | 280,00    | 26 880,00   |
|      |               | včetně veškerých reciklačních poplatků a úchytného materiálu                                                     |     |          |           |             |
| 47   | 210220003RT3  | Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 6 mm2                                                | m   | 208,00   | 32,00     | 6 656,00    |
|      |               | SEBT                                                                                                             |     |          |           |             |
| 48   | 210220003RT4  | Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 25 mm2 lano                                          | m   | 60,00    | 73,00     | 4 380,00    |
|      |               | MET                                                                                                              |     |          |           |             |
| 49   | 210220004R00  | Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 16 mm2 včetně dodávky                                                         | m   | 110,00   | 58,00     | 6 380,00    |
|      |               | MET,SEBT                                                                                                         |     |          |           |             |
| 50   | 210220321RT1  | Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku                                      | kus | 64,00    | 65,00     | 4 160,00    |
|      |               | SEBT,MET                                                                                                         |     |          |           |             |
| 51   | 210290002R00  | Revize elektro                                                                                                   | kus | 1,00     | 7 500,00  | 7 500,00    |
|      |               | celková výchozí revize elektro                                                                                   |     |          |           |             |
| 52   | 21029000RZ20  | DEMONTÁŽ                                                                                                         | kus | 1,00     | 1 000,00  | 1 000,00    |
|      |               | Jednotná položka kompletní demontáž původní elektroinstalace. Světla, zásuvky, vypínače + jiné včetně likvidace. |     |          |           |             |
| 53   | 210800105RT3  | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5                                      | m   | 1 550,00 | 35,00     | 54 250,00   |
|      |               | 1PP:400                                                                                                          |     | 400,00   |           |             |
|      |               | 1NP:480                                                                                                          |     | 480,00   |           |             |
|      |               | 2NP:530                                                                                                          |     | 530,00   |           |             |
|      |               | prořez:140                                                                                                       |     | 140,00   |           |             |

Stanislav KETTNER  
Palackého 957/2 794 01 KRNOV  
IČO: 19003536  
DIČ: CZ6705122479  
Mobil: 602 524 109

## Slepý rozpočet

|          |               |                                        |
|----------|---------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2018 Frýdl    | Rozpočet: 190118                       |
| Objekt : | 2 ZS Brantice | ZS Brantice rekonstrukce el. instalace |

| P.č.             | Číslo položky  | Název položky                                                                  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 54               | 210800106RT3   | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně<br>dodávky kabelu 3Cx2,5 | m   | 1 300,00 | 40,00     | 52 000,00         |
|                  |                | 1NP:510                                                                        |     | 510,00   |           |                   |
|                  |                | 2NP:680                                                                        |     | 680,00   |           |                   |
|                  |                | prořez:110                                                                     |     | 110,00   |           |                   |
| 55               | 210800115RT1   | Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně<br>dodávky kabelu        | m   | 70,00    | 41,00     | 2 870,00          |
| 56               | 210800116RT1   | Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně<br>dodávky kabelu        | m   | 50,00    | 53,00     | 2 650,00          |
| 57               | 210800118RT2   | Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky<br>kabelu 5x10 mm2   | m   | 64,00    | 140,00    | 8 960,00          |
| 58               | 210800118RT3   | Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky<br>kabelu 5x16 mm2   | m   | 28,00    | 210,00    | 5 880,00          |
| 59               | 34800601.VRZ10 | světlo LA                                                                      | kus | 2,00     | 1 100,00  | 2 200,00          |
| 60               | 34800602.VRZ11 | Světlo LB                                                                      | kus | 15,00    | 750,00    | 11 250,00         |
| 61               | 34800603.VRZ12 | Světlo LC                                                                      | kus | 3,00     | 450,00    | 1 350,00          |
|                  |                | půda:2                                                                         |     | 2,00     |           |                   |
|                  |                | sklep:1                                                                        |     | 1,00     |           |                   |
| 62               | 34800604.VRZ13 | Světlo LD                                                                      | kus | 11,00    | 750,00    | 8 250,00          |
| 63               | 34800605.VRZ14 | Světlo LE                                                                      | kus | 28,00    | 1 200,00  | 33 600,00         |
| 64               | 34800606.VRZ15 | Světlo LF                                                                      | kus | 9,00     | 850,00    | 7 650,00          |
| 65               | 34800607.VRZ16 | Světlo LG                                                                      | kus | 1,00     | 700,00    | 700,00            |
| 66               | 34800608.VRZ17 | Světlo LH                                                                      | kus | 9,00     | 840,00    | 7 560,00          |
| 67               | 3480060RZ      | Svitidlo LCH                                                                   | kus | 10,00    | 1 200,00  | 12 000,00         |
| 68               | 34800615.VRZ18 | Světlo nouzové                                                                 | kus | 6,00     | 1 100,00  | 6 600,00          |
| 69               | 35712302RZ     | Světlo s SM                                                                    | kus | 2,00     | 1 200,00  | 2 400,00          |
| 70               | 35822001010    | Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1                              | kus | 3,00     | 110,00    | 330,00            |
| 71               | 35822001013    | Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1                             | kus | 6,00     | 110,00    | 660,00            |
| 72               | 35822001015    | Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1                             | kus | 28,00    | 110,00    | 3 080,00          |
| 73               | 35822002414    | Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3N                              | kus | 2,00     | 380,00    | 760,00            |
| 74               | 35822002415    | Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3N                              | kus | 2,00     | 380,00    | 760,00            |
| 75               | 35889012.A     | Chránič proudový OFE40-4-030AC                                                 | kus | 9,00     | 1 400,00  | 12 600,00         |
|                  |                | 3f:5                                                                           |     | 5,00     |           |                   |
|                  |                | 1f:4                                                                           |     | 4,00     |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |                | <b>M21 Elektromontáže</b>                                                      |     |          |           | <b>429 909,00</b> |

Stanislav KETTNER  
Palackého 957/2 794 01 KRNOV  
IČO: 19003536  
DIČ: CZ6705122479  
Mobil: 602 524 109